
1 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 7,1 А 7,0 1 27 Бакач А.П.
2 401 Хомко Владислав 17.10.2001 Ивьевский ДЮСШ 7,2 А 7,1 1 24 Балбатун С.З.
3 504 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 7,1 А 7,1 1 21 Шалесный В.В
4 303 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 7,2 А 7,2 2 18 Лагута СИ
5 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 7,3 Б 7,2 2 16 Кучинский АН
6 10 Мишкель Павел ..2001 Гродно СДЮШОР-2 7,3 Б 7,3 2 л Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ
7 360 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,3 Б 7,4 2 14 Бурак, Кривеня
8 662 Мосевич Эрнест 15.11.2001 Островец СДЮШОР 7,3 Б 7,5 2 12 Ганулич И.Д.
9 209 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 7,4 2 10 Метелица АЕ
10 423 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 7,4 2 8 Цыкунов А.В.
11 862 Балыш Николай 25.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,5 3 6 Жук Д.А. Орлов В.А.
12 603 Совостюк Владислав 21.02.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 7,6 3 4 Жук В.В.
13 38 Козич Никита 03.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Глебович ЮГ
14 24 Пикалович Александр 04.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,8 3 л Глебович ЮГ  

1 283 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР  Д 17,1 А 16,9 27 Борсук ВА
2 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 17,1 А 17,0 24 Бакач А.П.
3 360 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 17,3 А 17,1 21 Бурак, Кривеня
4 504 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 17,5 А 17,4 18 Шалесный В.В
5 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 17,5 А 17,9 16 Кучинский АН
6 423 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 17,7 Б 17,9 14 Цыкунов А.В.
7 809 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 17,9 Б 18,0 12 Карпушкин ДН
8 862 Балыш Николай 25.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,9 Б 18,1 10 Жук Д.А. Орлов В.А.
9 401 Хомко Владислав 17.10.2001 Ивьевский ДЮСШ 18,0 Б 18,3 8 Балбатун С.З.
10 303 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 18,1 6 Лагута СИ
11 61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,2 4 Бакач А.П.
11 304 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 18,2 4 Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ
11 209 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 18,2 4 Метелица АЕ
14 662 Мосевич Эрнест 15.11.2001 Островец СДЮШОР 18,5 к Ганулич И.Д.
15 370 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 18,6 к Качук В.В.
16 552 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский СДЮШОР 18,8 к Лисай И В
17 24 Пикалович Александр 04.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 19,4 л Глебович ЮГ  
18 30 Пелуть Алексей 08.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Глебович ЮГ  
19 606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 20,1 к Жук В.В.

585 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Русак 

803 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Беляев ВИ

1 855 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 52,6 2 27 Жук Д.А.Борсук В.А.
2 674 Юркойть Павел 25.07.2002 Островец СДЮШОР 56,0 2 24 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.
3 501 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 57,5 3 21 Кривеня И.В.
4 61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 57,7 3 18 Бакач А.П.
5 309 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 58,0 3 16 Кучинский АН
6 565 Бахарь Денис 20.04.2001 Мостовский СДЮШОР 58,1 3 14 Киман Е В
7 909 Климашевский Руслан 19.06.2001 Щучинский ДЮСШ 58,2 3 12 Поведайко АА
8 578 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 58,5 3 10 Антонович В И
9 370 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 58,7 3 8 Качук В.В.
10 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островец СДЮШОР 58,8 3 6 Матышевский В.В., Кревеня И.В.
11 805 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 59,0 3 4 Беляев ВИ
12 588 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский СДЮШОР 59,3 3 2 Киман Е В
13 414 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 59,7 3 к Валюк В.С.
14 308 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 59,8 3 к Кавцевич  ВВ
15 724 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 59,9 3 к Вишневская Г.Ф.
16 723 Шереметьев Кирилл 13.07.2002 Ошмянский ДЮСШ 1.01,9 1юн к Внукевич Вишневская Г.Ф.
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17 30 Пелуть Алексей 08.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.06,4 2юн л Глебович ЮГ  
412 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ DNF (сошел) к Козлов Г.В., Кривеня И.В.

1 664 Лавринович Александр 16.03.2001 Островец СДЮШОР 2.02,3 2 27 Ганулич И.Д, Андрев Н.А.
2 412 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 2.02,6 2 24 Козлов Г.В., Кривеня И.В.
3 675 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островец СДЮШОР 2.03,3 2 21 Матышевский В.В., Кревеня И.В.
4 674 Юркойть Павел 25.07.2002 Островец СДЮШОР 2.08,6 2 18 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.
5 4 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.12,4 3 16 Лихачевская ЖВ  Мазовка ЕЕ
6 724 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.13,4 3 14 Вишневская Г.Ф.
7 50 Погребнев Арсений 24.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.14,4 3 л Климук ВК
8 309 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 2.16,4 3 12 Кучинский АН
9 588 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский СДЮШОР 2.20,7 1юн 10 Киман Е В
10 909 Климашевский Руслан 19.06.2001 Щучинский ДЮСШ 2.21,9 1юн 8 Поведайко АА
11 206 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 2.25,4 1юн 6 Лыщик ТИ
12 565 Бахарь Денис 20.04.2001 Мостовский СДЮШОР 2.25,6 1юн 4 Киман Е В
13 723 Шереметьев Кирилл 13.07.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.28,6 1юн 2 Внукевич Вишневская Г.Ф.
14 805 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 2.29,2 1юн к Беляев ВИ
15 732 Страхель Вадим 05.03.2001 Ошмянский ДЮСШ 2.29,3 1юн к Юшковский С.В.
15 901 Курило Дмитрий 23.04.2001 Щучинский ДЮСШ 2.29,3 1юн к Рушницкий ГМ
17 308 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 2.33,2 2юн к Кавцевич ВВ  

1 664 Лавринович Александр 16.03.2001 Островец СДЮШОР 4.10,5 2 27 Ганулич И.Д, Андрев Н.А.
2 729 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 4.16,3 2 24 Мицкеевич В. Мозовка Е. 
3 4 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 4.21,3 2 21 Лихачевская ЖВ  Мазовка ЕЕ
4 50 Погребнев Арсений 24.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 4.45,3 1юн л Климук ВК
5 294 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.45,8 1юн 18 Янкович Д.А.
6 732 Страхель Вадим 05.03.2001 Ошмянский ДЮСШ 5.11,4 2юн к Юшковский С.В.

352 Шишко Евгений 15.05.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Бурак В.И.
300 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Косянок Н.М.
233 Авхименя Иван Гродно СДЮШОР-2 4.11,4 2 вк Зарецкий ПС Колядко ВА
604 Горунов Кирилл .1999 Гродно СДЮШОР Д 4.24,2 2 вк Борсук ВА

Дрюмя Артур .1985 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Зарецкий ПС    

1 401 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 9.43,9 3 27 Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.
2 729 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 9.46,1 3 24 Мицкеевич В. Мозовка Е. 
3 864 Серпутович Николай 24.08.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 9.49,8 3 21 Жук Д.А.
4 294 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.29,0 1юн 18 Янкович Д.А.
5 905 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 10.41,5 1юн 16 Змитрукевич ДМ
6 904 Демянчук Илья 25.05.2001 Щучинский ДЮСШ 10.53,0 1юн 14 Рушницкий ГМ

222 Гресь Михаил .2002 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА
300 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Косянок Н.М.
352 Шишко Евгений 15.05.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Бурак В.И.
904 Ковалевский Олег 23.03.2001 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев ВМ
233 Авхименя Иван Гродно СДЮШОР-2 9,15,7 2 вк Зарецкий ПС Колядко ВА
604 Горунов Кирилл .1999 Гродно СДЮШОР Д 9.53,1 3 вк Борсук ВА
35 Дрюмя Артур .1985 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Зарецкий ПС

1 607 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 13.25,8 1 27 Стома И.М.
2 663 Статкевич Александр 25.10.2002 Островец СДЮШОР 16.23,2 1юн 24 Мартышевский В.В
3 660 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островец СДЮШОР 17.09,1 2юн к Блашкевич А.В.

1 607 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 23.57,1 2 27 Стома И.М.
2 663 Статкевич Александр 25.10.2002 Островец СДЮШОР 28.55,5 1юн 24 Мартышевский В.В
3 660 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островец СДЮШОР 31.19,3 3юн к Блашкевич А.В.

1 401 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 6.31,8 2 27 Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.
2 864 Серпутович Николай 24.08.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.53,0 3 24 Жук Д.А.
3 852 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.59,4 3 21 Бровко М.Л.
4 206 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 7.13,9 3 18 Лыщик ТИ
5 907 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 7.18,0 3 16 Змитрукевич ДМ
6 904 Демянчук Илья 25.05.2001 Щучинский ДЮСШ 7.28,0 3 14 Рушницкий ГМ
7 901 Курило Дмитрий 23.04.2001 Щучинский ДЮСШ 7.38,2 1юн 12 Рушницкий ГМ

222 Гресь Михаил .2002 Гродно СДЮШОР  Д DNF (сошел) л Борсук ВА

1 292 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский  ДЮСШ 8,2 А 8,1 1 27 Кот Н.Н.
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2 855 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,5 А 8,3 1 24 Жук Д.А.Борсук В.А.
3 6 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,4 А 8,5 1 21 Колядко ВА  Зарецкий ПС
4 854 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,6 А 8,6 2 18 Жук Д.А.
5 4 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,7 Б 8,6 2 16 Гудойть ВИ
6 421 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ 9,1 Б 8,8 2 14 Нехведович И.И.
7 262 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ 8,9 Б 9,0 2 12 Кот Н.Н.
8 910 Шиша Валерий  29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 9,1 Б 9,2 3 10 Поведайко АА
9 603 Совостюк Владислав 21.02.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 9,6 3 8 Жук В.В.
10 578 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 9,7 1юн 6 Антонович В И
11 207 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР 9,8 1юн 4 Лыщик ТИ
12 501 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 10,3 2юн к Кривеня И.В.
13 552 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский СДЮШОР 10,6 2юн к Лисай И В

585 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Русак 

1 54 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 А 7,8 1 27 Бортник А.М.
2 52 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 А 7,9 1 24 Струг В.Л.-Савко Н.В.
3 504 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 8,0 А 8,0 1 21 Снопко Ю.Ю.
4 219 Горбунова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР  Д 7,9 А 8,1 1 18 Борсук ВА
5 713 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,1 Б 8,0 1 16 Юшковский С.В.
6 60 Ганисевская Марта 28.10.2001 Волковысский СДЮШОР-1 8,1 Б 8,0 1 14 Гусак Ж.И.
7 861 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,1 Б 8,3 2 12 Каптюх А.В.
8 505 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,4 Б 8,3 2 10 Кривеня И.В.
9 718 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,3 Б 8,4 2 8 Юшковский С.В.
10 433 Манчак Анастасия 25.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 8,4 2 6 Майсей В.Я.
11 545 Янцевич Ксения 11.12.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,5 3 4 Куди С.И.
12 851 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,7 3 2 Жук Д.А.

1 54 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,8 А 18,9 27 Бортник А.М.
2 212 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР  Д 19,1 А 19,0 24 Борсук ВА
3 219 Горбунова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР  Д 19,9 А 19,3 21 Борсук ВА
4 211 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 20,1 А 20,0 18  Овсейчик НН., Кривеня ИВ
5 60 Ганисевская Марта 28.10.2001 Волковысский СДЮШОР-1 20,1  А 20,2 16 Гусак Ж.И.
6 713 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 20,4 Б 20,4 14 Юшковский С.В.
7 14 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,6 л Лихачевская ЖВ
8 545 Янцевич Ксения 11.12.2001 Лидский СДЮШОР-2 21,1 Б 20,8 12 Куди С.И.
9 433 Манчак Анастасия 25.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 21,2 Б 21,0 10 Майсей В.Я.
10 718 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 21,2 Б 21,4 8 Юшковский С.В.
11 366 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский  ДЮСШ 21,9 6 Голоско Г.А.
12 18 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Климук ВК
13 216 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 23,2 4 Глушкевич ОЛ

665 Анимуцкая Жанна 14.08.2001 Островец СДЮШОР DNF(спр.) к Стефановская Э.И.
870 Кодь Алина 06.01.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS л Багдасарьян И.И.
227 Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР  Д 19,5 вк Борсук ВА

1 212 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР  Д 1.02,0 2 27 Борсук ВА
2 20 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.03,0 2 24 Колядко ВА  
3 8 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.03,4 2 л Колядко ВА  
4 513 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.04,1 2 21 Кривеня И.В.
5 213 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР  Д 1.05,8 3 л Борсук ВА
6 211 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 1.07,1 3 18  Овсейчик НН., Кривеня ИВ
7 14 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.08,5 3 л Лихачевская ЖВ
8 18 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.11,7 1юн л Климук ВК
9 661 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островец СДЮШОР 1.12,7 1юн 16 Блашкевич А.В.
10 307 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 1.13,5 1юн 14 Кучинский АН
11 542 Ровба Вероника 04.01.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.14,5 1юн 12 Куди С.И.
11 421 Вертинская Валерия 27.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 1.14,5 1юн 12 Валюк В.С.
13 870 Кодь Алина 06.01.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.15,7 1юн л Багдасарьян И.И.
14 216 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 1.15,8 1юн 8 Глушкевич ОЛ

665 Анимуцкая Жанна 14.08.2001 Островец СДЮШОР DNS к Стефановская Э.И.
227 Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР  Д 1.01,1 2 вк Борсук ВА

150м

400м

60м
девушки 2001-2002 ггр.

Страница 



1 513 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.26,9 2 27 Кривеня И.В.
2 8 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.30,5 2 л Колядко ВА  
3 20 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.31,4 2 24 Колядко ВА  
4 213 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР  Д 2.43,5 3 л Борсук ВА
5 661 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островец СДЮШОР 3.00,0 1юн 21 Блашкевич А.В.
6 421 Вертинская Валерия 27.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 3.01,2 2юн к Валюк В.С.
7 810 Козловская Анна 25.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 3.01,6 2юн к Прокопич ВП
8 295 Стасюкевич Ксения 03.05.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.02,9 2юн к Ган ИЛ
9 541 Белая Божена 02.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 3.12,1 2юн к Куди С.И.
10 280 Тимощенко Виктория 09.07.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.24,6 3юн к Лавров АВ
11 542 Ровба Вероника 04.01.2001 Лидский СДЮШОР-2 3.25,0 3юн к Куди С.И.

1 55 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.44,2 1юн 27 Бортник А.М.
2 652 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островец СДЮШОР 5.51,0 1юн 24 Матышевский В.В.
3 810 Козловская Анна 25.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 6.02,3 1юн 21 Прокопич ВП
4 295 Стасюкевич Ксения 03.05.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 6.16,7 2юн к Ган ИЛ
5 541 Белая Божена 02.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 6.43,8 3юн к Куди С.И.
6 280 Тимощенко Виктория 09.07.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.05,9 3юн к Лавров АВ

1 804 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 11.04,7 2 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ
2 853 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 12.16,1 3 24 Бровко М.Л.
3 55 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 12.52,9 1юн 21 Бортник А.М.
4 652 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островец СДЮШОР 13.10,5 1юн 18 Матышевский В.В.

18 Волконовская Ангелина 15.09.2003 УО "ГрГУОР" DNF (сошла) л Русакович ПВ Следь СГ Мазовка ЕЕ

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 16.01,5 2 л Волынец С.В., Андреев Н.А. 
2 613 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 16.58,0 3 27 Стома И.М.
3 433 Лобач Ксения 16.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 17.16,0 3 л Козлов Г.В.
4 217 Кончик Варвара ..2005 Дятловский ДЮСШ 17.51,8 1юн л Лагута СИ
5 311 Марук Алеся 28.08.2002 Дятловский ДЮСШ 22.06,2 б/р к Кавцевич ВВ

1 613 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 31.19,0 1юн 27 Стома И.М.

1 804 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 5.32,2 2 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ
2 853 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.59,5 2 24 Бровко М.Л.

1 504 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 8,8 А 8,9 1 27 Снопко Ю.Ю.
2 52 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 9,0 А 9,0 1 24 Струг В.Л.-Савко Н.В.
3 505 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 9,1 А 9,3 2 21 Кривеня И.В.
4 310 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 9,2 А 9,5 2 18 Кавцевич ВВ Стасюкевич ЕФ
5 851 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,9 Б 10,0 2 16 Жук Д.А.
6 366 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский ДЮСШ 10,6 Б 10,5 3 14 Голоско Г.А.
7 307 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 14,4 Б 12,1 2юн к Кучинский АН
8 610 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,4 Б 15,9 3 10 Коршун А.А.

802 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Демидик СИ

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

5000м сх 

1500м с/п

60м с/б

800м

1500м

3000м

3000м сх 

Страница 



эстафета юноши Первенство Гродненской области по легкой атлетике 
среди юношей и девушек 2001-2002 ггр.

13-14 февраля 2018г.
г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.30

№
 п

/п
С

та
рт

ов
ы

й 
но

ме
р Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1
855
852
854

Кветинский Владислав
Копач Владислав
Карпинский Никита

Сморгонский 2.51,8 27 2

2
664
675
662

Лавринович Александр 
Петкевич Руслан
Мосевич Эрнест

Островецкий 2.51,9 24 2

3
412
414
423

Воронович Матвей
Диколов Евгений
Дудовский Владислав

Ивьевский 2.55,6 21 3

4
720
724
723

Шидловский Иван
Павловский Денис
Шереметьев Кирилл

Ошмянский 2.58,6 18 3

5
308
309
301

Гримм Виталий 
Афанасенков Евгений
Заяц Дмитрий

Дятловский 3.03,9 16 3

6
4
6
4

Грубов Олег
Сухоцкий Никита
Червяковский Артем

Гродно-1 3.06,1 14 3

7
360
370
353

Млыновский Андрей
Халецкий Вадим
Шишко Евгений

Зельвенский 3.07,6 12 1юн

8
294
262
292

Яворовский Максим
Илькевич Дмитрий
Зорко Андрей

Гродненский 3.10,8 10 1юн

9
565
588
578

Бахарь Денис
Куприян Максим 
Петюшик Вадим

Мостовский DNS к

эстафета 600м+400м+200м



эстафета девушки Первенство Гродненской области по легкой атлетике 
среди юношей и девушек 2001-2002 ггр.

13-14 февраля 2018г.
г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.20

№
 п

/п
С

та
рт

ов
ы

й 
но

ме
р Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1
20
8

14

Духовник Полина
Алексеева Анастасия
Савельева Анастасия

Гродно-1 3.18,4 л 2

2
513
504
505

Фолитарчик Евгения
Синяк Аолина
Высоцкая Александра

Лидский 3.21,3 27 2

3
804
801
808

Карпенко Маргарита
Чура Александра
Шишко Анастасия

Слонимский 3.30,8 24 3

4
55
54
52

Болдак Вероника
Нестер Дарья
Когель Наталья

Волковысский 3.32,7 21 3

5
853
861
851

Ивуть Яна
Каптюх Анастасия
Занько Элла

Сморгонский 3.38,3 18 1юн

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6
длина юноши

1 50 Дембицкий Сергей .2001 Гродно СДЮШОР-2 х 6,24 х 6,50 6,58 6,52 6,58 2 27 Зарецкий П.С. Демянчук ВВ
2 283 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР  Д 6,38 х 6,53 6,41 х 6,50 6,53 2 24 Борсук ВА
3 807 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно х х 5,76 5,74 6,33 6,40 6,40 2 21 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Деменчук ВВ
4 921 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ х х 5,32 5,38 5,50 5,78 5,78 3 18 Поведайко АА
5 583 Кузмицкий Виталий ..2001 Мостовский СДЮШОР 5,18 5,27 5,50 5,35 5,35 5,59 5,59 1юн. 16 Заневский А Р
6 Наумик  Матвей 20.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,38 5,26 х 5,09 4,86 5,44 5,44 1юн. л Кот НН Якимчик ЕС
7 320 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ х х 5,19 5,31 х 5,23 5,31 1юн. 14 Кавцевич  ВВ
8 567 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,27 5,22 х 5,17 5,10 5,05 5,27 1юн. 12 Заневский А Р
9 362 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ 5,15 4,78 5,00 5,15 1юн. 10 Качук В.В.
10 902 Бекиш Ричард  15.06.2001 Щучинский ДЮСШ 5,05 4,96 5,10 5,10 1юн. 8 Змитрукевич ДМ
11 606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,44 х 4,44 2юн. к Жук В.В.

тройной юноши
1 50 Дембицкий Сергей .2001 Гродно СДЮШОР-2 х х 13,85  -  -  - 13,85 2 27 Зарецкий П.С. Демянчук ВВ
2 854 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 11,55 12,02 х 13,12 13,03 13,14 13,14 2 24 Жук Д.А.
3 807 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский УОР г.Гродно х х 12,80 12,71 12,77 12,85 12,85 3 21 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Деменчук ВВ
4 583 Кузмицкий Виталий .2001 Мостовский СДЮШОР 11,71 х х 11,98 12,36 х 12,36 3 18 Заневский А Р
5 921 Сосна Максим  18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 11,85 12,08 12,00 12,16 12,35 11,90 12,35 3 16 Поведайко АА
6 567 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 11,46 х 12,14 11,30 11,72 11,85 12,14 3 14 Заневский А Р
7 414 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ х х х х 11,25 11,50 11,50 1юн. 12 Валюк В.С.

ядро  юноши
1 412 Дагиль Руслан 23.07.2001 Ивьевский ДЮСШ 12,98 14,41 13,56 х 14,05 14,03 14,41 2 27 Нехведович И.И.
2 806 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 12,64 х 12,04 13,61 13,08 14,02 14,02 3 24 Ольховик ЕК, Орлов ВА
3 609 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 13,37 12,83 х 12,83 х 13,20 13,37 3 21 Коршун А.А.
4 56 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 12,52 12,49 х 12,82 12,25 12,82 12,82 3 18 Петров В.Н.
5 267 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,35 х 12,71 12,75 12,75 12,41 12,75 3 16 Косянок Н.М. 
6 809 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 11,64 12,00 12,73 12,46 11,97 12,32 12,73 3 14 Карпушкин ДН
7 23 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 9,40 10,35 9,14 10,17 х х 10,35 2юн. л Глебович ЮГ  
8 666 Кардис Артур 16.03.2002 Островец СДЮШОР 9,70 х 9,06 9,56 х 10,31 10,31 2юн. к Блашкевич А.В.
9 922 Шиша Матвей 12.03.2003 Щучинский ДЮСШ 9,69 9,14 8,91 9,69 2юн. л Поведайко АА

298 Сапотько Илья 25.03.2001 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Юрченко АЮ
540 Минец Александр 13.07.2002 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди СИ Бабуркин

длина девушки
1 801 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 5,32 х  -  - 5,21  - 5,32 2 27 Ольховик ЕК
2 310 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,91 4,72 4,59 4,83 х х 4,91 3 24 Кавцевич ВВ Стасюкевич ЕФ
3 610 Нагорная Александра 11.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 4,43 х 4,50 4,51 4,58 4,56 4,58 1юн. 21 Коршун А.А.
4 605 Кустинская Ирина 10.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,45 4,54 4,51 4,46 4,08 4,54 1юн. 18 Жук В.В.
5 601 Белоусова Елена 08.09.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 4,00 4,14 4,35 4,19 4,30 4,46 4,46 1юн. 16 Жук В.В.
6 569 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский СДЮШОР 4,21 4,28 4,20 4,08 4,02 4,04 4,28 1юн. 14 Добрук Т В
7 302 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ х 4,20 х 4,00 х 4,05 4,20 1юн. 12 Кучинский АН

2 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х х х х х NM к Лихачевская ЖВ  Демянчук ВВ
тройной  девушки

1 801 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 х 11,04 11,00  -  - 10,96 11,04 3 27 Ольховик ЕК
2 2 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х 10,54 10,42 х 10,52 10,54 3 24 Лихачевская ЖВ  Демянчук ВВ
3 605 Кустинская Ирина 10.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 9,75 9,72 9,88 10,03 9,90 10,44 10,44 3 21 Жук В.В.
4 861 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,75 10,02 х 10,28 10,11 х 10,28 1юн. 18 Каптюх А.В.
5 302 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ х 9,69 9,25 х х х 9,69 2юн. к Кучинский АН
6 808 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 9,45 х 9,31  - х х 9,45 2юн. к Беляев ВИ

ядро девушки
1 729 Егинян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 14,85 14,85 15,49 х 14,95 15,19 15,49 1р 27 Вишневская  Синицын
2 35 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 12,41 12,56 х 12,08 х х 12,56 2р 24 Зарецкий ПС  Синицын ГМ
3 296 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 11,21 11,48 11,48 11,01 11,64 х 11,64 2р 21 Германюк Н.В.
4 9 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 10,19 10,61 11,02 х 10,55 10,88 11,02 2р л Глебович ЮГ  Зарецкий ПС
5 865 Устинович Мария 08.09.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,20 10,12 9,38 х 8,47 9,05 10,20 3р 18 Каптюх А.В.
6 611 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 9,72 х 10,19 х 9,27 9,93 10,19 3р 16 Коршун А.А.
7 269 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский ДЮСШ 9,19 9,88 8,77 х 8,20 8,79 9,88 3р 14 Германюк Н.В.
8 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 9,00 8,98 8,40 8,81 х 8,58 9,00 1юн. 12 Коршун А.А.
9 203 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 8,70 8,95 х 8,95 1юн. 10 Овсейчик НН 
10 529 Соболева Анна 18.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,89 8,41 8,25 8,89 1юн. 8 Германюк НВ
11 354 Терешко Виктория 11.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,05 8,85 7,35 8,85 1юн. 6 Голоско Г.А.
12 204 Юхно валерия 21.03.2001 Вороновский СДЮШОР 7,67 х 7,26 7,67 2юн. к Юшевич ЛИ
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190
1 292 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский  ДЮСШ о о хо ххх 185 1 27 Кот Н.Н.
1 4 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о хо ххх 185 1 27 Гудойть ВИ
3 421 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ о хо о о ххо ххх 185 1 21 Нехведович И.И.
4 6 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо о ххх 175 2 18 Колядко ВА  Зарецкий ПС
5 362 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ о о о о о ххо ххо ххх 175 2 16 Качук В.В.
6 910 Шиша Валерий 29.03.2002 Щучинский ДЮСШ о о хо о ххх 170 2 14 Поведайко АА
7 320 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о хо хо о ххх 165 3 12 Кавцевич  ВВ
8 207 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР о о о о ххо ххх 165 3 10 Лыщик ТИ
9 918 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 160 3 8 Поведайко АА
9 902 Бекиш Ричард  15.06.2001 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 160 3 8 Змитрукевич ДМ

11 12 Руткевич Максим ..2001 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 150 1юн л Колядко ВА  
803 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3  - DNF(спр.) к Беляев ВИ
19 Фан Чан ань Туан 05.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

262 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ о о хо ххо ххх 170 2 вк Кот Н.Н.
шест юноши

240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 430
1 304 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ о о ххх 420 1 27 Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ
2 262 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский ДЮСШ о ххо ххх 340 3 24 Кот Н.Н.
3 10 Мишкель Павел .2001 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 300 3 л ЗарядоваРЭ Ковальчук
4 918 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ ххо о ххх 260 2юн к Поведайко АА

292 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский  ДЮСШ о о ххх 360 2 вк Кот Н.Н.

130 135 140 145 150 155
1 802 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 150 2 27 Демидик СИ
2 808 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о хо о ххо ххх 150 2 24 Беляев ВИ
3 601 Белоусова Елена 08.09.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 о  - ххо хо ххх 145 3 21 Жук В.В.
4 355 Петкевич Мария 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ о хо ххх 135 1юн. 18 Голоско Г.А.
5 878 Урбанович Рената 18.04.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. о ххо ххх 135 1юн. 16 Каптюх А.В.
5 569 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский СДЮШОР о ххо ххх 135 1юн. 16 Добрук Т В
6 364 Яскевич Полина 06.01.2001 Зельвенский ДЮСШ хо ххх 130 1юн. 12 Голоско Г.А.

411 Жульпа Полина 17.02.2002 Ивьевский ДЮСШ ххх NM к Валюк В.С.

240
15 Козырева Любовь .2003 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ
21 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ
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ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002гг.р.
М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж
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2 21 18 2Сморгонский 19

Ошмянский 10

Слонимский 14

Щучинский 14

Мостовский 12

Новогрудский 15

Островецкий 14

Ивьевский 15

Кореличский 0

Лидский 14

Гродненский 10

Дятловский 15

Зельвенский 11

Район

Гродно-1 17

Волковысский 14

Вороновский 11


